

RESULTATRÄKNING (mnkr)**Bilaga 1**

	Bokslut 2018-12	Budget 2018	Diff.	Not
Verksamhetens intäkter				
Hyror	1 878,3	1 887,0	-8,7	1
Fastighetsunderhåll	20,0	20,6	-0,6	2
Aktiverade personalkostnader	63,0	72,8	-9,8	3
Kundservice	138,3	111,0	27,3	4
Reavinst	33,7	33,7	0,0	5
Övriga intäkter	80,5	76,7	3,8	6
S:a verksamhetens intäkter	2 213,8	2 201,8	12,0	
Verksamhetens kostnader				
Personalkostnader	-363,6	-385,8	22,2	7
DTS - Drift, tillsyn och skötsel	-59,8	-61,4	1,6	
FAU - Felavhjälpande underhåll	-33,4	-24,8	-8,6	8
Planerat underhåll	-210,0	-214,0	4,0	9
Kundservice	-92,4	-59,3	-33,1	10
Hyreskostnad / tomträttsavgäld	-110,8	-105,0	-5,8	11
Media	-243,5	-233,2	-10,3	12
Reaförlust/fsg omkostnader	-0,3	0	-0,3	
Övriga kostnader	-97,7	-107,5	9,8	13
Avskrivningar	-776,4	-787,9	11,5	14
S:a verksamhetens kostnader	-1 987,9	-1 978,9	9,0	
Verksamhetens nettoresultat	225,9	222,9	3,0	
Finansiella intäkter	0,1	0	0,1	
Finansiella kostnader	-296,4	-301,9	5,5	15
Region- /koncernbidrag				
Regionbidrag	167,0	167,0	0,0	16
Lämnade koncernbidrag spec beslut	-52,7	-53,7	1,0	17
S:a region- koncernbidrag	114,3	113,3	1,0	
TOTALT RESULTAT	43,9	34,3	9,6	